АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022                                                                                                                   № 13
с.Тегульдет
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Тегульдетского сельского поселения от 02.07.2020 № 75 «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Тегульдетского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие, в связи с кадровыми изменениями:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление от 02.07.2020 № 75 «Об обустройстве мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Тегульдетского сельского поселения» следующие изменения:
        1) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                               и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению                  на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Тегульдетского сельского поселения                                        В.С. Житник
Исп. Дима Татьяна Ивановна

Тел. (38246) 2-15-42
Приложение 2

К постановлению Администрации

Тегульдетского сельского поселения

от 14.02.2022 № 13

Состав комиссии Тегульдетского сельского поселения по рассмотрению заявок, принятия решений о согласовании создания мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и включение их в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Тегульдетского сельского поселения
Житник В. С. – Глава Тегульдетского сельского поселения;

 Члены комиссии (уполномоченного органа):

	Малиновский А.Ю. -
	Заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Ашов А.Е. -
	специалист по землепользованию 1-ой категории